关于组织开展第 5批核心专家、第 9批省管专家
申报工作的补充通知

各市（州）党委，省委各部委，省级国家机关各部门党组

（党委），省属各高等院校、科研院所党委，省管国有企

业、中央在黔单位党委（党组）：

因受新冠肺炎疫情影响，考虑到部分专家申报人

未按时在网上提交申报材料，经研究：

1.申报截止时间延长至 2020 年 4 月 3 日晚上

12:00。逾期网上申报系统将关闭，届时将不能申报且一

律不接收任何申报材料。

2.申报方式采取个人直接网上申报。申报系统网址：

https://rc.gzzzb.gov.cn。

3.申报条件、程序等按《关于组织开展第 5 批核心专

家、第 9 批省管专家申报工作的通知》执行。

联 系 人：杨万军，贺天鹏

联系电话：0851—85891312，0851—85892139（传真）

省人才工作领导小组办公室

2020 年 3 月 23 日

https://rc.gzzzb.gov.cn